武汉工程科技学院2023年艺术类校考分省分专业合格线是多少

根据教育部关于艺术类专业校考的有关规定，参照武汉工程科技学院2023年招生章程，以及我校在各省（市）投放的艺术类专业计划数，经学校招生工作领导小组研究决定，现将各省校考专业合格线公布如下：
省市名称
专业名称
合格分数线（分）
广东省
表演
70.2
摄影
71
河北省
广播电视编导
73
摄影
72
河南省
播音与主持艺术
74.1
广播电视编导
71
江西省
表演
70
摄影
74
数字媒体艺术
65
内蒙古自治区
播音与主持艺术
73
摄影
75
山东省
表演
67.9
上海市
摄影
68
注：1、各省各专业合格分数线最终由教育部、各省教育主管部门审核通过后生效；
2、考生可在我校招生网查询考试成绩，我校不再发放纸质合格证。
推荐阅读：
1.武汉工程科技学院是985还是211【什么水平】